ShmVf44f)3.

Friderieua dei gracia Komanorum iraperator auguatu». Ka, que divinia miniateriis

ecclcaic annt donatione dicata, ut ab omni poateritatia calumnia defendantur, expcdit

literarum tneniorie commendari et, ne tranaeunte hominum generatione facti veritaa eli-

lo datur, scripti teatimonio roborari. Hoc aane intuitu notiim tieri cupimue tarn futuris quam

modernia, quod noa beate et gloriose Semper virgini genetrici dei Marie et aancto Petro

apostolorum principi obtuUmua ad austentacionein sacerdotia capelle in caatro noatro

Bomeneborgh omnem partem predii, quod emimua a dilecto noatro Ludewico lantgravio

Thuringie, quam acilicet predii buiua partem tempore dedicacionis eiusdem Capelle in

15 usibua noatria habuimua, cum omni iure et integritate ac libertate poaaidendam, qua noa

bona illa poaaedimua, cum ad uaua capellani traderemua. In hoc ctiam utüitati et quieti

capellani coneulentcs, quod bona ipaa nulli unquam advocato debeant esse aubiecta aut

nllatenus obnoxia, impcrator tarnen Romanua aut rex ca defendere debeat, 8ed alii hoc

in beneficio dare non poaait, nec aliquid iure advocatie de bonia eiBdem exigat nec exigi

20 permittat Ut autem veritaa melius elucescat, quidquid ad redditua noatros pertinebat in

villa Tattenrode, capellam videlicet cum omnibus suis attinentiia in Gerteutale, in Kirch-

perg, in Kateahagen, in Veldricheahuacn, in Albolde8huaen, in Rorenriet, tertiam partem

ailve in Bilnirat Hec bona acilicet cum hominibua attinentibus et omni utilitate contu-

limus beate Marie et aaneto Petro ad uaum capellani in Bomeneborgh eo tenore ac re-

25 spectii, ut capcllanu8 hac exteriori conaolacione adiutus in ipaa capella deo cottidie

deaervire et caatellania divina debeat ofticia celebrare, aed nec liccat vicarium pro ae

ponerc, nec aliquid de bonia hiia pignori obligare aeu in beneficio dare vel quolibet modo

alienare. Hanc igitur donacionem noatram predicte Capelle et miniatro eiu8 imperiaU

auetoritate confirmantea, ut perpetua esse poaait et inconvulBa, preaentem cartulam con-

80 acribi et impressione noatre imaginia feeimua roborari. Tcatea aderant. Otto Friaingenais

epiacopna. Bertholdua Nuenborgenais epiacopua. Conradua abbas Fuldensia. Sifridua

abbaa Herefeldenaia. Iohannca aaeri palacii cancellarina. Rudolfua protbonotarius.

Ludewicua lantgraviua Tliuringie. llermannua frater lantgravii palatinua comea. Goa-

marua comea de Zienbain. Comea Ludevicua de Lare et comea Berengerua frater eins.

S6 Cornea Anthoniua de Bilstein. Albertua de Hiltenberg. Albertua de Grumpach. Almarua